平成24年5月16日(水)

但馬支部会員各位

但馬支部 支部長

多田 章二

第61回認定実務実習指導薬剤師養成のためのワークショップ

（薬学教育者ワークショップ） in 近畿のご案内

謹啓

薫風の候、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記日程にてワークショップが開催されます。

今回但馬支部から 2 名の参加が可能となっております。参加希望される場合は、公立豊岡

病院薬剤部長 多田章二までご連絡ください。

謹白

記

開催日 ： 7月15日-7月16日

会 場 ： 兵庫医療大学

主 催 ： 病院・薬局実務実習近畿地区調整機構

以上